
   

 

 

 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD. 
 
 
 
 
 
 

2019年 3月 27日 

 

お客様各位 

 

那覇 CFS 倉庫変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、 この度、那覇向け輸入 CFS 倉庫および那覇発釜山向けの輸出 CFS 倉庫を変更す

ることになりましたので、ご案内申し上げます。 

 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

新搬入先 琉球通運株式会社気付 

那覇埠頭倉庫(株)新港 

沖縄県那覇市港町 2-19-9   (NACCS CODE: 9AW16) 

TEL:098-953-2061 FAX:098-862-6680 

 

国際物流課 

輸出担当：瑞慶覧（ずけらん） 輸入担当：伊佐（いさ） 

 

適用開始日  2019年 4月 1日入出港分より 

 

適用航路 【輸出】那覇発 釜山向け  【輸入】那覇向け全貨物 

 

以上 

 

 

尚、ご不明な点などがございましたら、下記担当部署へお問い合わせ下さい。 

今後とも弊社サービスのご利用よろしくお願いいたします。 

 

                                                                              

 東京  名古屋 大阪 福岡 

03-5643-3603 052-269-2866 06-6120-6221 092-518-2121 

www.ecuworldwide.co.jp 

http://www.ecuworldwide.co.jp/

